ERA NOCTURNA DE TRAIL-RUNNING LOS NEGRALES - MEMORIAL

11 Julio 2025

Larga 17k - Orden De Llegada

Finalizados (61)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
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33

9
24
52
69

4
39
55
15
44

5
16
63
40
19
51
12
59
60

3
29
10
41
65
37
42
21
67

8
31
13
14
45
58
53
35
32
34

7
68

6
62
1
17
64
26
28
47
46
27
23
30
18
25
48
61
36
50
56

Francisco Javier ALONSO RIO
Asier LEJARRETA SANTOS

Pedro Jesus GALAN BARRERO
lvan ORTEZ

Mohamed BEN DOHHOU

Manuel VILLA CUMPLIDO

Jaime OLIVARES PEREIRA
Moises CEPAS GARCIA

Miguel MENDOZA IGLESIAS
Alfredo PASTOR CERRADA

Oscar MULET RINCON

Alvaro ALONSO CASELLES

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Jesus CABREJAS ARTOLA

Hugo ARRIBAS MARTINEZ

Paula IRALA GIL

Manuel MORALES RODENAS
Juan Carlos MATEO ANTON
Fernando GILI GONZALEZSIERRA
Alvaro RODRIGUEZ LOPEZ

Sonia ZARUMA ZARUMA

Carlos BLASCO MARHUENDA
Carlos DIAZ SANCHEZ

Luis Demofilo PEREZ VAZQUEZ
Pablo ESPINOSA HERNANDO
Miguel FERNANDEZ SANZ

lvan ANTONA ALVES

Jose Ignacio MARTIN

Tim CLIFFORD

Natalia GARCIA BETETE

Dani GRANADOS ORTEGA

Pedro LOZANO BRANGER

Juan Manuel RIOFRIO SANTAMARIA
Santiago ARELLANO RODRIGUEZ
Patricia VIZUETE

Cristina BARRAGAN SERRANO
Oscar MORAL GIL

Jesus Alberto PONCELA RODRIGUEZ
Angela Liliana SANDRU

Maria Jose OLMEDO TEJEDOR
Gerardo GUIJARRO AMPUERO
Iciar ALVAREZ SAN MARTIN

Eric LECHOSA

Barbara WILLAARTS

Manuel ONORBE ESPARRAGUERA
Monica CAMPAYO MARTIN

Jaime GONZALEZ MARTIN
Francisco Jose TOUS ARRIBAS
Dana SPULE

Gonzalo GARRIDO JIMENEZ
Ramiro SANZ JIMENEZ

Virginia SABORIT FERNANDEZ
Claudia MONCO SANCHO

Ariana VICARIO

Enriqgue QUINTANO ALONSO
David LOSADA JUAN

Joselo CUEVAS

Angie MANRIQUE ESPINOSA
Mariano GONZALEZ CASCOS

Pto
ABS

N O~ W

9
10
11
12
13
14
15

:
16
17
18
19

2
20
21
22
23
24
25
26
27

3
28
29
30
31

4

5
32
33

6

7
34

8
35

9
36
10
37
38
11
39
40
12
13
14
41
42
43
15
44

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTM1
VTM2

VTM3

VTM4
VTM5
VTM6

VTM7
VTM8

VTM9
VTM10

VTM 11

VTFA1
VTM12
VTM13
VTIM 14

VTM 15

VTM 16
VTM17
VTM18
VTM19

VTM20

VTF2
VTF3
VTM 21
VTF4

VTF5
VTM22
VTF6
VTM23
VTM24

VTM 25
VTF7

VTM 26
VTM27

VTM28

1
1
1

b | ek | | ek | e | ok | d |k | e

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

:08:54
:08:54
:10:58
:14:43
:15:17
:15:19
:15:37
:15:47
:15:58
:16:10
:16:41
:17:00
:17:31
:24:18
:24:18
:25:32
:25:32
:25:34
:25:42
:25:42
:25:48
:25:59
:25:59
:26:35
:26:35
:26:40
:27:15
:27:35
:28:10
:30:59
:31:14
:31:20
:33:19
:35:46
:35:47
:35:58
:36:24
:36:57
:37:19
:40:24
:40:52
:40:53
:143:20
:143:32
:43:32
:43:32
:43:42
:43:54
:43:55
:44:52
:44:53
:45:05
:47:06
:47:36
:49:21
:51:32
:58:12

2:01:12
2:01:44

Pag. 1 de 2

4'03"
4'03"
410"
424"
4'26"
4'26"
427"
427"
4'28"
429"
4'31"
4'32"
4'34"
4'58"
4'58"
5'02"
5'02"
5'02"
5'02"
5'02"
5'03"
5'03"
5'03"
5'06"
5'06"
5'06"
5'08"
5'09"
511"
521"
5'22"
5'22"
5'29"
5'38"
5'38"
5'39"
5'40"
5'42"
5'43"
5'54"
5'56"
5'56"
6'05"
6'05"
6'05"
6'05"
6'06"
6'07"
6'07"
6'10"
6'10"
6'11"
6'18"
6'20"
6'26"
6'34"
6'57"
7'08"
710"

P.Ctrl.
0:37:44
0:37:41
0:37:59
0:39:09
0:39:06
0:40:28
0:38:43
0:41:09
0:42:18
0:41:11
0:42:08
0:42:08
0:41:41
0:45:33
0:45:27
0:47:05
0:42:05
0:46:22
0:41:51
0:42:53
0:46:51
0:46:53
0:42:40
0:43:57
0:41:53
0:42:41
0:44:31
0:43:53
0:44:37
0:46:27
0:48:28
0:48:34
0:44:30
0:49:13
0:46:48
0:51:05
0:51:05
0:51:56
0:53:26
0:52:59
0:53:41
0:53:45
0:53:23
0:56:37
0:56:28
0:56:36
0:56:39
0:55:18
0:55:18

0:54:40
0:54:42
0:56:58
0:57:00
0:55:01
0:57:59
1:05:23
1:05:52
1:05:19

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

INDIVIDUAL

TIERRA TRAGAME
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

A.D. MARATHON

CDE RUN AND RUN
TIERRA TRAGAME BANDOLEROS DE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TRIATLON ALPEDRETE
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LEON TRAIL

G.M LA ACEBEDA
INDIVIDUAL

C.D.E OHANA SPORT CLUB
INDIVIDUAL

AGOTEAM

MASCOTAS GUADARRAMA
TRIATLON ALPEDRETE
ROSALES RUN

NO

A.D. SAMBURIEL

RSEA PENALARA
MASCOTAS GUADARRAMA
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

CARROS DE FUEGO
A.D. SAMBURIEL

Y A CORRER...
INDIVIDUAL

C.D.E. +QCORREDORES &&
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL
TODOVERTICAL V+
C.D.E. +QCORREDORES
NOMBRE

CDE RUN AND RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

OHANA SPORTS CLUB
INDIVIDUAL

OHANA

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ROSALES RUN
INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

ROCKY

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

TIERRA TRAGAME
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Finalizados (61)
Pto

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABS
60 57 Susana SANCHEZ ROBLEDO 16
61 49 Lamya SAMADI SAMADI 17

Retirados (5)

Pto
Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS ABS

66 Andres DAVILA

38 Mariano ONTANON

43 Alberto DE LA ROSA HERRANZ
22 Beatriz SANCHEZ ISABEL

20 Bruno CASO CABALLERO

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTF8 2:01:44 710"
2:02:30 7'12"

Pto
CAT cat TIEMPO '/km

VTM
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P.Ctrl.
1:05:19
1:06:18

P.Ctrl.
1:23:42
1:23:44
1:23:45
1:23:49

Inscripciones online YouEvent.es

CLUB
TIERRA TRAGAME
TRAIL RUNNING MADRID

CLUB

INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CDE OHANA TRITORRE



